
 

Zápis z Ekotýmu dne 27.9 2017- 1 

Přítomni: Glogarová, Moudrý, Kohutová, Janša, Leiter, Macháč, Musilová, Bařinková, 

Sosík, Vašíček, Němec, Stahalík, ……………… 

Nepřítomni: Bajer, Mikušiak 

Ekotým vedli: Jarek Sosík, Vojta Němec 

Program :  

1. Z minulého ekotýmu –pro nové členy zopakovala pravidla, začátek ekotýmu, 

konec, kde se bude konat – Jalůvková. 

2. Ukázka – web školy – Ekoškola, Ekotým, facebook. 

3.  Tvorba vizitek na nástěnku a web – děti si udělaly vizitky, kde napsaly své koníčky 

a proč jsou v ekotýmu. 

4. Jarek a Vojta střídavě četli pravidla Ekotýmu a členové je doplňovali nebo 

schvalovali. 

5. Společně jsme hodnotili, jak proběhlo třídění plastů a bioodpadu ve třídách(Ovoce 

a mléko do škol).  

Jarek, Vojta, Bruno chtějí uspořádat další kolo soutěže v pořádku a třídění ve třídách. 

5. Informace o akci v listopadu – Jalůvková. 

6. Úkol na další ekotým – hlídat ve třídách třídění, upozorňovat ostatní,  

.v případě porušení Ekokodexu(třídění) informovat učitele. 

- Jarek, Vojta, Bruno, Maruška se domluví s TU, jak zorganizovat soutěž, 

- Šimon – hlášení do rozhlasu 

- Nikolas, Šimon – zjistí u paní ředitelky a školníka, jestli je možno dát na okna 

siluety dravců, protože loni na ekotýmu nám 3 ptáci vletěli na sklo a zahynuli. 

 Zapsala : Musilová, technicky upravila Jalůvková 


